
Zamość,1.03.2012r.

  AZ.2150-35/2/ TOM I /2012

     

  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę łóżek szpitalnych i materacy 
szpitalnych  wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

   Pytanie 1
   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z zakresem regulacji
   zagłówka od 0º do 70º  ?

   Odpowiedź: 
   Tak

   Pytanie 2
   Czy Zamawiający dopuści  do  zaoferowania  łóżka szpitalne  o szerokość leża
    840mm ?

   Odpowiedź: 
   Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka o szerokości leża od 840mm  do
   900mm. 

   Pytanie 3
  Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac o
  szerokości 840mm?
 
 Odpowiedź:
  Wymiary materaca muszą być dostosowane do wymiarów oferowanego łóżka.

  Pytanie 4
  Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac
   wykonany z gąbki T-35kg/m3?

  Odpowiedź:
  Zamawiający  dopuszcza  zaoferowania  materaca  wykonanego z gąbki  od 
  T-25 kg/m³ do T-35 kg/m³.
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  Pytanie 5
  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac w
   pokrowcu z tkaniny  nieprzemakalnej typu DALIA? 

  Odpowiedź:
   Tak. 
  Pytanie 6
  Czy Zamawiający poprzez zapis pkt. 4 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia
  „szczyty montowane na stałe wypełnione (płyta laminowana, HPL, MDF) „
   rozumie szczyty metalowe z wypełnieniem płyty ? I czy w takim przypadku dopuści
   szczyty metalowe lakierowane ?

  Odpowiedź:
  Tak.

 
                                                                                                    

            Dyrektor
         Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

    im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                                    

lek. med. Andrzej Mielcarek

AZ.2150-35/2/TOM  I  /2012                                                                                                                                              Strona     2 z    2


